
LP Nazwisko Imię Telefon Mail Drużyna 2010 Grupa  Termin turnieju

1 Łukaszewicz Stanisław 663729404 tastas33@o2.pl MKS Zatoka Braniewo

2 Żak Grzegorz 506350996 biuro@el-futbol.pl APM EL FUTBOL Elbląg

3 Sobolewski Mariusz 883703588 mariusz.s1979@o2.pl KS Polonia Pasłęk

4 Barszcz Jacek 609042703 clonmellw@wp.p AP Progres Lidzbark Warmiński

5 Iwaszko Łukasz 512721606 lukasz8dks@o2.pl DKS II Dobre Miasto

6 Burchart Andrzej 504620563 andrzejburchart@wp.pl OKS Sokół Ostróda

7 Szpakowski Krzysztof 660518075 krzysztof73s@o2.pl MKS Kaczkan Huragan Morąg

8 Podliński Nikode 531034689 nikodem.podlinski@gmail.com UKS Mały Jeziorak Iława

9 Kopiczyński Grzegorz 576677936 mlodelwymszanowo@wmzpn.pl SP Młode Lwy Mszanowo

10 Mederski Dawid 605440680 d.mederski@constract.pl KS Constract Lubawa

11 Fijałkowski Jan 502070111 olimpiaolsztynek@wmzpn.pl MKS Olimpia Olsztynek

12 Wierzchowski Jakub 669101453 jakub.wierzchowski@wp.pl KS Unia Susz

13 Piwiszkis Krzysztof 602582746 piwek9@op.pl MKS Korsze

14 Ryszkiewicz Marcin 608370467 marcin.ryszkiewicz@o2.pl UKS Rona 03 Ełk

15 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior Ełk

16 Strongowski Janusz 509066826 janusz-strongowski@wp.pl MLKS Znicz Biała Piska

17 Jabłoński Piotr 727578971 Zidane28101972@gmail.com AP Marcin Kuś II Olsztyn

18 Oleśkiewicz Paweł 608090041 oles1980@tlen.pl KS Fortuna Gągławki

19 Wąsik Michał 505338320 wasik_michal@wp.pl MKS Polonia Lidzbark Warmiński

20 Rogowski Radosław 669383928 radekrogowski@vp.pl UKS Mini Soccer Academy Mrągowo

21 Szydłowski Grzegorz 512591183 mksjeziorany2020@gmail.com MKS Jeziorany

22 Grudnowski Przemysław 503 053 478 zurifootballolsztyn@wmzpn.pl SMP Żuri Olsztyn

23 Grudnowski Przemysław 503 053 478 zurifootballolsztyn@wmzpn.pl SMP Żuri II Olsztyn

24 Czerniewicz Janusz 660241621 janusz.czerniewicz@wp.pl KKS Warmia Olsztyn

W przypadku zmiany trenera prosimy o kontakt na mail: krystian.mucha@wmzpn.pl

Braniewo
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Korsze

28.11, 09:30

Kościuszki 12

Morąg

28.11, 10:00

Mickiewicza 25, SP1

Lidzbark Warmiński

28.11, 10:004


